АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  31 от 10.08.2023г.                                                                                      п.Петровский

О проведении публичных слушаний по

проекту межевания территории образованием

7 земельных участков путем перераспределения

земельных участков с кадастровыми номерами

74:12:1209012:736, 74:12:1209012:755

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, со статьей

46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, согласно решения Совета

депутатов Озерного сельского поселения № 12 от 10.04.2020г. «Об утверждении

Положения о публичных слушаниях в МО «Озерное сельское поселение»

1. По инициативе Иванова В.И. провести публичные слушания 22.09.2023г., в 15.00

в здании МКУК Петровский СЦКС по адресу: п.Петровский, ул. Пушкина, д.35

для рассмотрения проекта межевания территории образованием 7 земельных

участков путем перераспределения земельных участков с кадастровыми

номерами 74:12:1209012:736, 74:12:1209012:755.

2. Определить следующий порядок обращения заинтересованных лиц по поводу

внесения предложений и замечаний по вопросу, вынесенному на рассмотрение на

публичных слушаниях: заинтересованные лица в течении месяца с момента

опубликования распоряжения могут направить свои предложения и замечания

для включения их в протокол публичных слушаний по адресу: п.Петровский,

ул.Ленина, д.27, Администрация Озерного сельского поселения.

3. Проект размещен на официальном сайте «Озерное сельское поселение»

https://ozernoe74.ru/.

4. Организатором публичных слушаний является Администрация Озерного

сельского поселения.

5. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Маяк» и разместить на

официальном сайте Озерного сельского поселения.

6. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Озерного

сельского поселения                                                                          М.П.Синицын